vobis dicet, si voluerit, et statum domus nostrae et illius beneficium

quem petimus in priorem. Mittimus ad vos donnum Ingelrannum,

socium nostrum, qui statum nostrum vobis plenius intimabit, et eidem

tanquam nobis credatis. Quid autem nobis videritis expedire oculi vestri

videant et mature. Actum anno Domini m0 cc° tricesimo quinto.

4694.

CHARTA QUA GUIDO, COMES NIVERNENSIS ET FORENSIS , ET MATHILDIS, UXOR EJUS, CON-

FIRMANT DONATIONEM QUINDECIM LIBRARUM REDDITUS IN CENSA DISISIE MONASTERIO

CLUNIACENSI FACTAM.

(Bibl. nat. cop. l49-5g.)

1236 (n. s,), Ego Guido, cornes Nivernensis et Forensis, et ego Mathildis, comi-

janvier.
tissa, uxor ejus, notum facimus quod ego comitissa, tempore viduita-

tis mee
,
pro aniversario meo et pie memorie Hervei

,
quondam comitis

Nivernensis , et parentum meorum ,
singulis annis in perpetuum faciendo,

dederam et assignaveram abbatie Cluniacensi q[u]indecimlibrasredditus

1 Celui qui était chargé de pourvoir l'abbaye de Cluny de harengs. Voir D. di5.
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percipiendas in censa Disisie 1 fuerit consuetum, prout in

litteris meis, quas dicta abbatia super hoc habet, plenius continetur 2
,

sigillo [auctor]itatis mee sigillatis. Et ego G., dictus cornes, dictam

elemosinam laudo [et comit]issa predicta de communi voluntate et as-

sensu volumus et concedimus de cetero percipiant et habeant

annuatim, sine contradictione aliqua et difEcultate [et rogamus] pa-

trem dominum episcopum Nivernensem, ut in personas nostras excom-

municationis sententiam promulgaret , si ... . [alijquod opponeremus,

quoniam abbatia predicta percipiat annuatim quindecim libras supra-

dictas, et similiter in heredes et successores, et in ballivos nostros, et

in omnes illos qui contra elemosinam istam venire aliquatenus attemp-

tarent. Quod ut ratum sit et firmum, présentes htteras fecimus sigil-

lorum nostrorum munimine roborari. Actum apud Druyam, anno Do-

mini millesimo ducentesimo tricesimo quinto , mense januario
( Trace

de deux sceaux.)

(Au dos ;) De elemosina comitis et comitisse Nivernensis.

4695.

CHARTA QUA GUICHARDUS , DOMINUS D'ANTON, CONCEDIT MONACHIS CLUNIACENSIBUS
,

QUIDQUID HABEBAT IN DECIMA DE PERROYGES.

(Bibl. nat.or. 3i5;D*. i65; E. 326 , cccv.)

Universis présentes litteras inspecturis, Guichardus, dominus de

Anton, salutem. Noveritis quod concessi, juramento prestito, ecclesie

Gluniacensi quicquid ego et predecessores mei habebamus vel habue-

ramus in décima de Porroyges 3
, retenta tamen mihi bona garda. Bonam